—- 1 -

林科创便字〔2020〕56号

关于征集优秀科技创新成果及申报自筹科研项目的通知

各林业和草原国家创新联盟归口管理单位：

为更好服务和推进林业和草原国家创新联盟（以下简称“联

盟”）科技创新工作，国家林业和草原局科技司决定向各联盟开展

征集优秀科技创新成果及鼓励申报自筹科研项目工作，现将有关

事项通知如下：

一、征集优秀科技创新成果

各联盟可将 2019-2020年度期间产出的科技创新成果（包括

理论成果和技术创新成果）报送至我司，我司将组织专家评审，

遴选出 2020 年度十佳创新成果直接纳入国家林草科技推广成果

库并予以重点推广。

二、鼓励申报自筹科研项目

各联盟申报自筹资金设立的项目，经我司组织专家评审，择

优评选出不超过 20项，列为我局重点科技研发项目，在成果认定、

推广转化、科技奖励等方面享受与我局重点科技研发项目同等待

遇。

- 2 -

三、材料报送

请各联盟归口管理单位及时组织各联盟开展征集申报工作，

填写“联盟科技创新成果信息表”（见附件 1）和“联盟自筹科研

项目申报表”（见附件 2），并于 12月 5日前将纸质材料（附件 1、

附件 2）一式 3份和汇总表（附件 3）一式 1份随函报送我司，并

将电子版发送至 kjsjhc@126.com。

四、联系方式

科技司创新发展处 李 兴 010-84238849 18838030095

材料 EMS 寄送地址：北京市东城区和平里东街 18号国家林

业和草原局科技司

附件：1.联盟科技创新成果信息表

2.联盟自筹科研项目申报表

3.汇总表

附件请到中国林业科技网通知公告栏和联盟公众号下载

网址：http://www.forestry.gov.cn/lykj/index.html

联盟公众号二维码：

http://www.forestry.gov.cn/lykj/index.html

—- 3 -

（此页无正文）

国家林业和草原局科技司

2020年 11月 20日